
 
  

 

Gmina Złoczew

  

Przetarg nieograniczony na roboty remontowe w Szkole
Podstawowej im.Mikołaja Kopernika w Złoczewie
Kategoria - Przetargi 

Data publikacji -24 maja 2006 godz. 00:43  

O G Ł O S Z E N I E

O przetargu nieograniczonym poniżej 60.000 EURO

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
 w Złoczewie ul.Burzenińska 4/6

ogłasza przetarg nieograniczony na:
Roboty remontowe w Szkole Podstawowej im Mikołaja Kopernika w Złoczewie
Kody CPV opisujące przedmiot zamówienia:
45442100 – 8 roboty malarskie
45431000 –7 kładzenie płytek
45432114 – 6 roboty w zakresie podłóg drewnianych

Postępowanie prowadzone będzie z zastosowaniem przepisów Ustawy
„Prawo Zamówień Publicznych” (Dz.U z 2004 r. Nr 19 poz.177)

Wymagany termin realizacji zamówienia : od daty podpisania umowy do dnia
31.07.2006 r.

Informacja o warunkach wymaganych od wykonawcy znajduje się w Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, którą można odebrać bezpłatnie w biurze ZEAS w
Złoczewie w godz. Od 8oo- 15oo pokój nr 2.

Wszelkich informacji udziela: Pani Barbara Tomala, tel.0438202230
Termin Składania ofert :08.06.2006 r.
Oferty pisemne należy składać w biurze ZEASz w Złoczewie,ul Burzenińska 4/6

Strona 1/2



osobiście lub poleconą przesyłką pocztową od poniedziałku do piątku w godz (8 -15)
pokój nr.2 do dnia 08.06.2006 r. do godz.10,00

Otwarcie ofert nastapi w pokoju dyrektora w Szkole Podstawowej w Złoczewie dnia
08.06.2006 r. o godz 10,05

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy:
1.spełniający warunki art.22 ust.1 p.z.p
2. nie wykluczeni na podstawie art.24 ust. 1 i 2

Kryterium – CENA 100 %
Wadium nie jest wymagane.
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych.
Termin związania ofertą wynosi 30 dni.

Wywieszono dnia 24.05.2006 r.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

